Муниципальный Совета Заячье-Холмского сельского поселения второго созыва
  Р Е Ш Е Н И Е

о внесении изменений в решение «О бюджете Заячье-Холмского

сельского поселения  на 2012 год» №  27 от 26.12.2011 г.
   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», бюджетным кодексом РФ, налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Заячье-Холмского сельского поселения и  Положением  «О бюджетном процессе в Заячье-Холмском сельском поселении» Муниципальный Совет Заячье-Холмского сельского поселения решил внести в решение «О бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2011 г.» №27 от 26.12.2011 г. следующие изменения:
        1. Пункт 1 решения читать в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2012 год в сумме 14256394,34 рублей:
·  доходы местного бюджета на 2012 год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 14256394,34 рублей.»
        2. Пункт 2 решения читать в следующей редакции:

«2. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2012 год в сумме 14316394,34 рублей:
· расходы местного бюджета на 2012 год в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 14316394,34 рублей»
        3.Приложение 1 к решению о бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2011 год изложить в редакции приложения 1.
        4.Приложение 2 к решению о бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2011 год изложить в редакции приложения 2.
        5.Приложение 3 к решению о бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2011 год изложить в редакции приложения 3.
        6.Приложение 4 к решению о бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2011 год изложить в редакции приложения 4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Гаврилов-Ямский вестник».  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Заячье-Холмского

сельского поселения                                                                                   М.С. Кузьмин
Председатель Муниципального совета                                                    Е. Н. Шитуев

«27» ноября 2012_г.
№_25_
Муниципальный Совет Заячье-Холмского сельского

поселения второго созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27.11.2012 г.   № 25
О решении «О внесении изменений в решение

«О бюджете Заячье-Холмского сельского

поселения на 2012 год» № 27 от 26.12.2011 г.

     Муниципальный Совет Заячье-Холмского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение «О бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2012 год» № 27 от 26.12.2011 г.

2. Направить указанное Решение Главе Заячье-Холмского сельского поселения  для подписания .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета

Заячье-Холмского сельского поселения                                    Е.Н. Шитуев.